
 

ACE Hotels s.r.o 
Italská 2581/67 

120 00 Praha 2 - Vinohrady 
Česká republika 
IČO.: 242 77 894 

 
 

D o h o d a  o  f i r e mn í c h  c e n á c h  p r o  r o k  2 0 2 3  
 
 

Tato dohoda byla uzavřena mezi:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
a týká se speciálních firemních cen určených pro individuální obchodní cestující, a to s následujícími obchodními 
podmínkami. 
 

I. Ve smyslu smlouvy poskytne společnost AceHotels s.r.o. klientovi ubytovací a další služby hotelů 
zařazených v nabídce programu AceHotels, a to podle podmínek specifikovaných v dalších bodech 
této smlouvy. 

II. Ceny ubytování jsou uvedeny v EUR včetně DPH. Cena je včetně snídaně formou bufetu. Ceny 
nezahrnují městské poplatky. Cenová příloha – ceník ubytování je nedílnou součástí této smlouvy.  

III. Zvýhodněné firemní ceny za ubytování jsou platné pro zaměstnance klienta v rámci služebních i 
soukromých cest, případně pro osoby či společnosti pro něž bude ubytování rezervováno klientem. 

IV.  V této souvislosti si hotely vyhrazují právo požadovat prokázání vztahu hosta ke klientovi při 
rezervaci. Pokoje mohou být rezervovány klientem nebo přímo hostem. 

V. Pokoje pronajaté klientovi jsou mu k dispozici pouze na dobu stanovenou v této smlouvě, od zapsání 
hosta do hotelu v den příjezdu do odhlášení hosta z hotelu v den odjezdu. Užívání pokojů po delší 
dobu než je určeno dohodou, musí být sjednáno samostatně a hotel si za ně účtuje zvláštní příplatek. 

VI. V den příjezdu jsou pokoje rezervovány do 24:00 hodin. V případě nedojezdu a nezrušení rezervace 
do 12.00 hodin v den před příjezdem, jde cena ubytování za 1. noc k tíži klienta. 

VII. Platba je možná v hotovosti či kreditní kartou (EC/MC, American Express, Maestro a Visa) v recepci 
hotelu. Jednotlivé hotely zařazeny v AceHotels si vyhrazují právo umožnit klientovi platbu fakturou. 

VIII. Hotely zařazeny v nabídce programu AceHotels mají možnost otevřít klientovi platbu na fakturu.     V 
případě fakturace je klient povinen uhradit hotelu všechny objednané služby, a to do 14-ti dnů od data 
doručení faktury. Faktury vystavuje hotel v den odjezdu klienta. Při fakturaci bude vždy přiložena 
objednávka a číslo rezervace.  

Univerzita Karlova, CERGE 
Politických vězňů 7       
111 21 Praha 1 
Česká republika 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Tel.: +420 224 005 123 
Fax: +420 224 005 333 
Zastoupená: doc. Sergeyem Slobodyanem, Ph.D., 
ředitelem Univerzity Karlovy, CERGE 
 
/dále jen klient/ 
 

ACE Hotels s.r.o 
Fetrovská 1005/53 
160 00  Praha 6 
Česká republika 
IČO.: 242 77 894 
DIČ.: CZ 242 77 894 
Tel:    
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
199566 
Zastoupená: Dagmar Večerkovou, jednatelkou 
společnosti 
/dále jen ACE Hotels/ 
Korespondenční adresa:  
Italská 2581/67 120 00 Praha 2  
 
 
 
 
 





 

ACE Hotels s.r.o 
Italská 2581/67 

120 00 Praha 2 - Vinohrady 
Česká republika 
IČO.: 242 77 894 

 
 

 
 
 
ZRUŠENÍ REZERVACE / PRAVIDLA PŘI NENASTOUPENÍ POBYTU 
 
V případě, že vy nebo vaši cestující potřebujete zrušit potvrzenou rezervaci, zrušte prosím rezervaci stejným 
způsobem, jako jste rezervaci realizovali. E-mailem, telefonicky nebo v rezervačním systému BON, který 
naleznete na webových stránkách www.ace-hotels.com a to nejpozději do 12:00 hodin v den před plánovaným 
příjezdem.  
 
Jakmile Vám systém BON nebo naše rezervační oddělení zašle potvrzení o zrušení, je rezervace oficiálně 
považována za zrušenou. Pokud do 12:00 hodin v den před plánovaným příjezdem rezervaci nezrušíte, bude 
účtována cena za první noc včetně daně. Pokud v žádosti o zrušení rezervace nebude výslovně uvedeno jinak, 
budou rezervace na následující noci automaticky zrušeny. 
 
Veškerý obsah této smlouvy byl níže podepsanými smluvními stranami přečten, strany mu rozumí a souhlasí        s 
ním. 
 
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) a souhlasí s jejím uveřejněním. Smluvní strany se 
vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv se tímto zavazuje Univerzita 
Karlova, CERGE, která se zároveň zavazuje, že nezveřejní údaje podléhající GDPR a cenovou politiku hotelu. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv podle zákona o registru smluv. 
 
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
 
Veškerý obsah této smlouvy byl níže podepsanými smluvními stranami přečten, strany mu rozumí a souhlasí        s 
ním. 
 
 
 
Přijímám jménem  Přijímám jménem  
ACE Hotels s.r.o.                                                      Univerzita Karlova, CERGE 
 
 
 
 
 
_____________________________ _________________________________ 
Jméno: Dagmar Večerková Jméno: doc. Sergey Slobodyna, Ph.D.  
Funkce: Jednatelka společnosti Funkce: Ředitel Univerzity Karlovy, CERGE 
Datum:                                                                                   Datum:  
 
 
 



 

ACE Hotels s.r.o 
Italská 2581/67 

120 00 Praha 2 - Vinohrady 
Česká republika 
IČO.: 242 77 894 

 
 

 
 
P Ř Í L O H A  Č .  1 :  S m l u v n í  f i r e m n í  c e n y  n a  r o k  2 0 2 3  
 




